РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
 ДУМА
Тимошинского  сельского поселения
 РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

30 марта 2015г  № 79

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Тимошинского муниципального образования

На основании предписания  Службы архитектуры Иркутской области от 08.07.2014 № 82-37-917/14,  руководствуясь Уставом Тимошинского муниципального образования, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Тимошинского муниципального образования, заключения о результатах публичных слушаний,  Дума Тимошинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Тимошинского муниципального образования:
1.1 На карте градостроительного зонирования территории правил землепользования и застройки Тимошинского муниципального образования отобразить территорию подверженную риску возникновения чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера (зона подтопления).
1.2 Зона индивидуальной жилой застройки  (ЖЗ104)
Пункт 1 «Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального  строительства», в графу «Ограничения использования земельных участков и объектов капитального  строительства» добавить словами следующего содержания:
«»Размещение объектов в зоне возможного подтопления осуществляется в соответствии со СНиП 2.06.15-85 «Инженерная защита территории от затопления и подтопления», с учетом Водного Кодекса РФ».
2. Данное решение публиковать в газете «Сельские вести».
3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

Глава Тимошинского 	Ю. Н.Замащикова
сельского поселения